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Jakelu laajenee apteekeista vähittäiskauppaan: 
Suomalaisen Addozin muistuttava Lääkekello myyntiin myös Stockmann-
tavarataloihin 
 

Suomalaisen Addoz Oy:n muistuttavan Lääkekellon jakelu laajenee 
myös vähittäiskauppaan maaliskuun lopulla, jolloin Lääkekello tulee 
kaikkien Suomen Stockmann-tavaratalojen tuotevalikoimaan. 
Addozin elektroninen lääkeannostelija eli Lääkekello muistuttaa 
käyttäjäänsä oikea-aikaisesta lääkkeenotosta ja varmistaa otettavan 
lääkkeen oikean määrän. 
 
Lääkekello on myynnissä Stockmannin kodinkoneosastolla ja myös huhtikuun 
kanta-asiakastarjouksena. Lisäksi kodinkoneosastojen tuotevalikoimaan 
tulevat Addozin Annoskiekot. 
 
Tähän asti muistuttavaa Lääkekelloa on myyty Suomessa valikoiduissa 
apteekeissa. Myös kunnat ovat hankkineet Lääkekelloja lääketurvallisuuden 
parantamiseksi. Lääkekellon tärkein vientimaa on Englanti, ja se on tulossa 
myyntiin myös muualla Euroopassa osana Boschin hoivapuhelinjärjestelmää. 
 
Addozin kehittämä ajastettava ja käyttäjäänsä lääkkeenotosta muistuttava 
Lääkekello on elektroninen tabletti- ja kapselimuotoisten lääkkeiden 
lääkeannostelija, joka varmistaa päivittäin lääkkeiden oikea-aikaisen ja –
määräisen oton. Se auttaa käyttäjäänsä muistamaan lääkkeenoton juuri silloin 
kuin pitää ja estää tehokkaasti myös mahdollisia väärinkäytöksiä. Mikäli lääke 
unohdetaan ottaa, Lääkekello hälyttää välittömästi.  
 
Tutkimusten mukaan normaalikäytössä lääkkeistä nautitaan oikea-aikaisesti 
vain kolmannes ja kolmannes jää kokonaan käyttämättä.  Muistuttava 
Lääkekello nostaa lääkkeiden oikea-aikaisen ja määräisen käytön yli 95 
prosenttiin. 
 
Lisätietoja: 
toimitusjohtaja Heidi Lehtinen, Addoz Oy, puh. 050 552 4667 
heidi.lehtinen@addoz.com  
 
Addoz Oy 
Addoz Oy on suomalainen terveydenhuoltoalan yritys, jonka päätuotteena on Muistuttava Lääkekello ja siihen liittyvän 
lääkelogistiikkapalvelumallin kehittäminen, valmistus ja myynti sekä vienti. Yhtiön päävientimaa on Englanti. 
 
Addoz Oy:n ajastettava muistuttava Lääkekello ja lääkelogistiikkapalvelumalli 
Addoz Oy:n kehittämä ajastettava muistuttava Lääkekello on tablettimuotoisten lääkkeiden älykäs annostelija, jonka 
tavoitteena on tehostaa lääkkeiden jakelua sekä tuottaa kustannussäästöjä. Etukäteen ajastettavaa, muistuttavaa 
Lääkekelloa voi käyttää joko yksittäisenä annostelijana tai sen voi yhdistää laajempaan palvelukokonaisuuteen 
hälytysjärjestelmineen. Muistuttavan Lääkekellon käyttöönotto on kotisairaanhoidossa tai kotona asuvalle helppoa. 
Joko kotisairaanhoitaja, apteekki tai omainen ajastaa Muistuttavaan Lääkekelloon valmiiksi lääkkeenottoajat sekä 
annostelee lääkkeet esimerkiksi kahden viikon välein. Lääkekello ilmoittaa päivittäin äänimerkillä, milloin lääkeannos 
on otettava. Näin vältetään esimerkiksi lääkkeiden yliannostelu tai se, että potilas ottaa keskenään 
yhteensopimattomia tai kokonaan vääriä lääkkeitä. 
Kun Lääkekellon äänimerkki hälyttää, potilas saa oikean määrän lääkkeitä otettavaksi painamalla Lääkekellon 
annostelupainiketta. Mikäli hän ei jostain syystä ota lääkeannostaan, kellossa alkaa vilkkua valo ja se muistuttaa 
potilasta erityisellä varoitusäänellä.  

 


